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Paleta do transportu detali o różnych kształtach i wielkości

Przedmiotem wynalazku jest paleta do transpor¬
tu detali o różnych kształtach i wielkości, zabezpie¬
czająca je przed uszkodzeniami w czasie transpor¬
tu.

Znane dotychczas palety, zabezpieczające detale
przed uszkodzeniami w czasie transportu, składa¬
ją się z korpusu i wkładu z gniazdami uniemożli¬
wiającymi przemieszczanie się detali w czasie tran¬
sportu. Znane są też palety składające się z warst¬
wy filcu, gumy lub tektury, przy czym między de¬
tale wkłada się przekładki z tychże materiałów.

Palety z gniazdami przystosowane są do kon¬
kretnego typu detali lub niewielkiej grupy detali
o bardzo zbliżonych kształtach i wielkości. Palety
z przekładkami są kłopotliwe w eksploatacji ze
względu na konieczność przegradzania przekładka¬
mi poszczególnych detali.

Celem wynalazku jest usunięcie tych wad i nie¬
dogodności.

Aby osiągnąć ten cel wytyczono zadanie opra¬
cowania konstrukcji palety zabezpieczającej detale
o różnych kształtach i wielkości przed uszkodze¬
niami w czasie transportu.

Zgodnie z wytyczonym zadaniem opracowano
konstrukcje palety do transportu detali o różnych
kształtach i wielkości, składającej się z korpusu
i z warstwy półstałej masy plastycznej o konsy¬
stencji plasteliny, przy czym korpus palety wykła¬
da się w całości lub częściowo warstwą tej masy.
Transportowane detale układa się na warstwie pół-
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stałej masy plastycznej i lekko wciska się je w tą
masę, przez co zabezpieczone są przed uszkodze¬
niami na skiftek obijania się wzajemnego i o kor¬
pus palety. W przypadku transportu ciężkich de¬
tali, w celu zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem
o korpus palety na skutek przebicia warstwy pół¬
stałej masy plastycznej, korpus palety wykłada się
warstwą elastycznego tworzywa na przykład filcu
lub tektury, a na niej układa się warstwę półsta¬
łej masy plastycznej.

Paleta według wynalazku umożliwia transporto¬
wanie detali, o różnych kształtach i wielkości, w
tej samej palecie, bez konieczności stosowania do¬
datkowych zabezpieczeń przed uszkodzeniami me¬
chanicznymi, upraszcza gospodarkę paletami w za¬
kładzie przez zmniejszenie ilości ich typów. Koszt
produkcji palety zmniejsza się poprzez uproszczenie
konstrukcji palety i wydłużenie serii. Dodatkową
zaletę palety stanowi prosty i łatwy sposób ufor¬
mowania i rozformowania jednostki ładunkowej.

Przedmiot wynalazku przedstawiony jest w przy¬
kładzie wykonania na rysunku, na którym fig. 1
przedstawia paletę w przekroju poprzecznym, fig. 2
—odmianę palety w przekroju poprzecznym, fig. 3

— paletę w przekroju poprzecznym przystosowaną
do transportu szpilek.

Paleta według wynalazku składa się z korpusu 1
wyposażonego w kielichy 2 do piętrzenia palet oraz
z warstwy półstałej masy plastycznej 3. Przykłado¬
wo półstała masa plastyczna składa się z 65 części
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wagowych kauczuku nitrylowego, 185 części wago¬
wych kredy strącanej, 17 części wagowych oleju
parafinowego oraz z 0,2 części wagowych sadzy
lampowej. Odmiana palety według fig. 2 składa
się z korpusu 1, warstwy elastycznego tworzywa 4,
na przykład filcu lub tektury oraz z warstwy pół¬
stałej masy plastycznej 3. Odmiana palety według
fig. 3 składa się z korpusu 1, ramki 5, oraz warstwy
półstałej masy plastycznej 3 ułożonej na ramce 5.
przy czym szpilki 6 układa się na warstwie pół¬
stałej masy plastycznej 3.

Wynalazek nie ogranicza się do przedstawionych

na rysunku odmian jego wykonania i na przykład
dotyczy także pojemników.

Zastrzeżenie patentowe

Paleta do transportu detali o różnych kształtach
i wielkości, znamienna tym, że składa się z korpu¬
su i warstwy półstałej masy plastycznej, o konsy¬
stencji plasteliny przy czym dno korpusu wyłożone
jest w całości lub częściowo warstwą tej masy.
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